

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1641907687858 din 19 ianuarie 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Detergenti și consumabile conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2022										
Nr. Ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1										
1	39800000-0	Detergent automat ambalaj (1-5kg)	kg	700	16,450	19,740	11515,000	13818,000	Pina la 31.12.2022	
2	39800000-0	Săpun de toaletă antibacterial	buc	1000	3,650	4,380	3650,000	4380,000		
3	39800000-0	Gel pentru veselă ambalaj 500-1000ml (rezervă)	L	875	12,000	14,400	10500,000	12600,000		
4	39800000-0	Săpun lichid antibacterial ambalaj 500-1000 ml (rezervă)	L	1000	11,900	14,280	11900,000	14280,000		
5	39800000-0	Praf pentru veselă 500 gr	buc	300	10,100	12,120	3030,000	3636,000		
6	39800000-0	Lavetă universale din microfibră 100% 16/18 set	set	100	16,000	19,200	1600,000	1920,000		
7	39800000-0	Hîrtie igienică	buc	2500	2,400	2,880	6000,000	7200,000		
8	39800000-0	Săpun de rufe 72%	buc	600	4,300	5,160	2580,000	3096,000		
9	39800000-0	Șervețele pentru miini (rului)	buc	3000	7,500	9,000	22500,000	27000,000		
10	39800000-0	Saci 120 l (20 buc în set.)	set	500	30,000	36,000	15000,000	18000,000		
11	39800000-0	Sacoșe galbene (50 buc în set.)	set	900	9,650	11,580	8685,000	10422,000		
12	39800000-0	Saci deșeuri (50 buc în set.) negre	set	1800	9,500	11,400	17100,000	20520,000		
13	39800000-0	Saci polietelen 500*1000*0,12mm	buc	700	3,000	3,600	2100,000	2520,000		
14	39800000-0	Lavetă universală	set	50	40,000	48,000	2000,000	2400,000		
15	39800000-0	Soluție pentru geamuri	buc	100	12,000	14,400	1200,000	1440,000		
16	39800000-0	Soluție antimucegai	buc	30	26,000	31,200	780,000	936,000		
17	39800000-0	Soluție pentru suprafețele de ceramică	Buc	100	30,350	36,420	3035,000	3642,000		
18	39800000-0	Soluție pentru degresare a suprafețelor din bucatărie și cuptoarelor	buc	50	26,000	31,200	1300,000	1560,000		
19	39800000-0	Detergent manual	kg	120	17,150	20,580	2058,000	2469,600		
Total oferta							126533,00	151839,60		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL